
Veranstaltung SSVL Heimprogramme 2019
Dokumentersteller Martin Artho

Rang Name Vorname JG Verein Pkt.

1 Meier Sandra 2001 Pfäffikon 296
2 Kälin Samira 2003 Pfäffikon 292
3 Mächler Remo 1999 Lachen 291
4 Mächler Jasmin 2002 Pfäffikon 291
5 Suremann Lisa 1999 Schmerikon 291
6 Lendi Silvan 2003 Kaltbrunn 289
7 Barreira Noelia 2003 Schmerikon 289
8 Züger Rebecca 1999 Pfäffikon 287
9 Friedlos Nina 2003 Pfäffikon 286

10 Kälin Urban 2001 Pfäffikon 286
11 Kohler Marius 2002 Pfäffikon 282
12 Kuster Fabian 2000 Eschenbach 279
13 Schnellmann Sonja 2004 Lachen 277
14 Müller Nico 2003 Pfäffikon 275
15 Dürst Nicole 2001 Benken 274
16 Rogenmoser Tim 2002 Lachen 274
17 Eicher Michele 2004 Benken 270
18 Eicher Mario 1999 Gommiswald 239

ObligatorischJunioren

Sportschützenverband an der Linth
…gegründet 1924 – www.ssvl.ch

SSVL



Veranstaltung SSVL Heimprogramme 2019
Dokumentersteller Martin Artho

Rang Name Vorname JG Verein Pkt.

1 Lendi Silvan 2003 Kaltbrunn 100
2 Suremann Lisa 1999 Schmerikon 99
3 Kälin Urban 2001 Pfäffikon 99
4 Kuster Fabian 2000 Eschenbach 99
5 Meier Sandra 2001 Pfäffikon 97
6 Mächler Jasmin 2002 Pfäffikon 97
7 Dürst Nicole 2001 Benken 97
8 Kälin Samira 2003 Pfäffikon 96
9 Friedlos Nina 2003 Pfäffikon 96

10 Kohler Marius 2002 Pfäffikon 95
11 Mächler Remo 1999 Lachen 94
12 Müller Nico 2003 Pfäffikon 94
13 Barreira Noelia 2003 Schmerikon 93
14 Schnellmann Sonja 2004 Lachen 93
15 Eicher Michele 2004 Benken 93
16 Züger Rebecca 1999 Pfäffikon 92
17 Rogenmoser Tim 2002 Lachen 89
18 Eicher Mario 1999 Gommiswald 88

PrämienkartenstichJunioren

Sportschützenverband an der Linth
…gegründet 1924 – www.ssvl.ch

SSVL



Veranstaltung SSVL Heimprogramme 2019
Dokumentersteller Martin Artho

Rang Name Vorname JG Verein Pkt.

1 Suremann Lisa 1999 Schmerikon 193
2 Mächler Jasmin 2002 Pfäffikon 184
3 Müller Nico 2003 Pfäffikon 179
4 Kohler Marius 2002 Pfäffikon 176
5 Kälin Urban 2001 Pfäffikon 175

Verbandsstich Linth kniendJunioren

Sportschützenverband an der Linth
…gegründet 1924 – www.ssvl.ch

SSVL



Veranstaltung SSVL Heimprogramme 2019
Dokumentersteller Martin Artho

Rang Name Vorname JG Verein Pkt.

1 Meier Sandra 2001 Pfäffikon 199
2 Suremann Lisa 1999 Schmerikon 195
3 Kälin Samira 2003 Pfäffikon 194
4 Mächler Remo 1999 Lachen 194
5 Mächler Jasmin 2002 Pfäffikon 191
6 Kälin Urban 2001 Pfäffikon 190
7 Lendi Silvan 2003 Kaltbrunn 190
8 Züger Rebecca 1999 Pfäffikon 190
9 Friedlos Nina 2003 Pfäffikon 188

10 Schnellmann Sonja 2004 Lachen 187
11 Kuster Fabian 2000 Eschenbach 186
12 Kohler Marius 2002 Pfäffikon 183
13 Müller Nico 2003 Pfäffikon 182
14 Rogenmoser Tim 2002 Lachen 180
15 Eicher Michele 2004 Benken 177
16 Dürst Nicole 2001 Benken 175
17 Eicher Mario 1999 Gommiswald 165

Verbandsstich Linth liegendJunioren

Sportschützenverband an der Linth
…gegründet 1924 – www.ssvl.ch

SSVL


